
    

UCHWAŁA NR 66.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                  ZARZĄD  POWIATU: 

 
          

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

1. Zmiana w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń. 

2. Zmiana w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych dla 

funkcjonariuszy oraz zastępstw za chorobowe oraz na odpisy na ZFŚS. 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 732 042,00

Drogi publiczne powiatowe 24 712 042,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 986,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 368 986,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 246 030,00

Zarząd Dróg Powiatowych 246 030,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
55 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 55 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 795 360,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 767 860,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 215 710,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 215 710,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
26 569,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
26 569,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 888,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
1 888,00

110 247 655,99

-1,00 1 887,00

Razem: 0,00 110 247 655,99

1,00 3 101,00

4710 -1,00 1 887,00

10 000,00 36 569,00

4440 1,00 3 101,00

-10 000,00 3 205 710,00

4060 10 000,00 36 569,00

75411 0,00 4 767 860,00

4050 -10 000,00 3 205 710,00

-10 600,00 44 700,00

754 0,00 4 795 360,00

1 600,00 247 630,00

4600 -10 600,00 44 700,00

9 000,00 1 377 986,00

4110 1 600,00 247 630,00

60014 0,00 24 712 042,00

4010 9 000,00 1 377 986,00

Załącznik  do uchwały Nr 67.2021 Zarządu Powiatu z dnia 22.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 24 732 042,00


